Тульская область

Муниципальное образование Огаревское Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18 марта 2016 года

№ 33-145
Об утверждении территориальных границ деятельности территориального общественного самоуправления «Мечта» в муниципальном образовании Огаревское Щекинского района

В соответствии со ст. 19 Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района, на основании Положения «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании Огаревское Щекинского района», утвержденного решением Собрания депутатов МО Огаревское Щекинского района от 18.03.2016 года № 33-143, рассмотрев заявления инициативной группы по учреждению Комитета территориального общественного самоуправления в МО Огаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района, РЕШИЛО:

1. Утвердить территориальные границы деятельности территориального  общественного самоуправления «Мечта» в муниципальном образовании  Огаревское  Щекинского района (приложение).
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте МО Огаревское в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

 4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по развитию инфраструктуры и инвестиционной политике, развитию промышленности и предпринимательства.
Глава муниципального образования
Огаревское Щекинского района                                       А. А.Сазонов
Приложение

к решению Собрания депутатов МО
 Огаревское  Щекинского района
 от  18 марта 2016 г. N33-145

Описание границ деятельности
территориального общественного самоуправления «Мечта» в муниципальном образовании  Огаревское Щекинского района

Линия Юго-восточной границы проходит по улицам 1-ая Клубная от дома   № 1 до дома № 27 по нечетной стороне  до дома № 20 по четной стороне,   Шоссейный переулок от дома № 1 до дома № 8, Зеленая от дома № 1 до дома № 34 с. п. Огаревка;

Линия восточной границы проходит по улицам Новая от дома №1 до дома № 17. Линия юго-восточной границы проходит по улицам 1-ая Клубная от дома   № 1 до дома 1  20, Клубная дома № 1,2,3, Первомайская от дома № 101 до дома № 105 с. п.Огаревка;

Линия северо-восточной границы проходит по улицам 1-ая Клубная от дома № 22 до дома № 51, Железнодорожная  от дома №1 до дома № 24 с. п. Огаревка;

Линия с востока на запад границы проходит по улицам Школьная от дома   № 1 до дома № 10, от дома № 36 до дома № 40, включая дом № 100, Шахтерская от дома № 1 до дома № 5, Коммунальная от дома № 56 до дома № 66, включая дом № 93, Амбулаторная от д. № 45 до д.  № 49 с. п. Огаревка;

 Линия с западной границы  проходит по улицам Шахтерская от дома № 10 до дома № 20, Почтовый переулок дома № 1,2,3, Первомайская от дома № 10 до дома № 24, Комсомольская от дома № 1 до дома № 21, Клубная от дома № 7 до дома № 17 с. п. Огаревка;

Линия с севера на юг  проходит по улице Советская от дома № 27 до дома   № 64 с. п. Огаревка;

Линия с севера на юг  проходит  по п. Майский от дома № 1 до дома  № 5;

Линия с востока на запад границы проходит  по п. Майский от дома № 10 до дома № 45;

Полномочия общественной организации территориального общественного самоуправления распространяются на все площади, улицы и другие составные части муниципального образования Огаревское Щекинского района, расположенные в обозначенных границах.